[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ПОСЕЛКА ОШАРОВО

РЕШЕНИЕ

«29» июля  2019 года                               № 74                                         п. Ошарово
О совершении нотариальных действий

         В целях повышения качества жизни жителей п. Ошарово, в связи с отсутствием в п. Ошарово нотариуса, на основании статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сход граждан посёлка Ошарово

         РЕШИЛ:
1. Реализовать на территории муниципального образования «поселок Ошарово»  право на совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством.

2. Решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию.

Глава п. Ошарово

Председатель  схода граждан посёлка Ошарово                                Н.Н. Ворончихина